

# **SKAN-TEK ApS**

Essingen 5  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2018**

---

**Jørgen Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKAN-TEK ApS

Essingen 5

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 28357067

e-mailadresse: skan-tek@tdcspace.dk

CVR-nr: 33154666

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank Helsingør afd.

Stengade 53B

3000 Helsingør

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed i form af engroshandel med maskiner, tilbehør og dele hertil.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsperioden 01.01.2017 - 31.12.2017 udgør tkr. 1 og anses for ikke helt tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. På grund af svigtende omsætning i 2016 har selskabets direktør valgt at afvikle hovedparten af firmaets aktiviteter fra medio 2017. Hovedagenturet er opsagt medio 2017, og direktøren overvejer at gå på pension.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	106.113	841.270
Vareforbrug .....	2	-54.135	-553.679
Andre driftsindtægter .....		4.715	6.776
Eksterne omkostninger .....	3	-4.114	-25.658
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>52.579</b>	<b>268.709</b>
Lønninger .....		-45.000	-224.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-550	-1.356
Andre personaleomkostninger .....		-1.881	-16.575
Andre driftsomkostninger .....	4	-4.097	-25.393
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.051</b>	<b>1.385</b>
Andre finansielle indtægter .....	5	-1	50
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.050</b>	<b>1.435</b>
Skat af årets resultat .....	6	17	-316
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.067</b>	<b>1.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	95.000
Overført resultat .....		1.067	-93.881
<b>I alt .....</b>		<b>1.067</b>	<b>1.119</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		184.120	277.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.120</b>	<b>277.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>184.120</b>	<b>277.724</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	80.000	80.000
Overført resultat .....		101.585	100.518
Forslag til udbytte .....		0	95.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.585</b>	<b>275.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	2.535	2.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.535</b>	<b>2.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.535</b>	<b>2.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.120</b>	<b>277.724</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Varesalg Danmark	40.753	381.155
Varesalg Sverige	14.100	8.117
Varesalg Norge	51.260	444.875
Varesalg Finland	0	7.123
Nettoomsætning ialt	<u>106.113</u>	<u>841.270</u>

## 2. Vareforbrug

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Varekøb andre EU-lande	52.180	553.679
Varekøb Danmark, momspligtig	1.955	0
Varekøb ialt	<u>54.135</u>	<u>553.679</u>

## 3. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fragtudgifter salg dynamometer, momsfri	0	16.500
Fragtudgifter salg dynamometer, momspligtig	0	3.850
Fragtudgifter, porto, emballage salg øvr. varer, momspligtig	581	262
Fragtudgifter, porto, emballage salg øvr. varer, momsfri	3.533	5.046
Andre eksterne omkostninger ialt	<u>4.114</u>	<u>25.658</u>

#### 4. Andre driftsomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Forsikringer, momsfri	1.609	1.577
Bankgebyrer, momsfri	760	1.430
Administration, kontorartikler m.v., momspligtig	1.236	4.901
Administration, kontorartikler m.v., momsfri	60	2.514
Telefonudgifter, momsfri.	0	1.003
Rejseudgifter, momspligtig	0	3.090
Rejseudgifter, momsfri	432	10.878
Andre driftsomkostninger ialt	<u>4.097</u>	<u>25.393</u>

#### 5. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægt	0	191
Valutakursgevinst	-1	-141
	<u>-1</u>	<u>50</u>

#### 6. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-231	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	248	xxxxx
	<u>17</u>	<u>xxxxx</u>

#### 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 10.09.2010	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo (31.12.2017)</b>	<b><u>80.000</u></b>

**8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Forudbetaling fra kunde	0	0
Skyldig ATP	0	1.136
Skyldig moms.	2.304	754
Skyldig skat	231	316
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld ialt	2.535	2.206
	<hr/>	<hr/>

**9. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr 31/12 2017.

**10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.

**11. Oplysning om ejerskab****Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Friis, Essingen 5, 3070 Snekkersten.